
 

Sor/ZomeqefO/I

Smlouva o budoucí smlouvě o účasti na řešení projektu

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

(1) PWR Composite s.r.o.

se sídlem: Sadová 1892/41, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 28602706

DIČ: CZ28602706

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 33995

zastoupená:

funkce: jednatelé společnosti

a

(2) Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava je veřejnou vysokou školou (právnickou

osobou) podle zákona č. 111/1998 Sb., v platném znění, a není zapsána v obchodním rejstříku

zastoupená: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. - '

funkce: rektor

(dále jen „PWR Composite“ a „VŠB—TUO“, dále společně též „Smluvní strany“, jednotlivě

též „Smluvní strana“)

Článek I.

(1)PWR Composite předkládá návrh projektu „3D tisk a obrábění dílů pro letecký

průmysl z kompozitních materiálů a hliníkových a titanových slitin“ (dále jen „návrh

projektu“) do Operačního programu podnikání a inovace pro konkurenceschopnost

2014-2020, Aplikace ve vazbě na projekty Dlouhodobé mezisektorové spolupráce ve

vazbě na výzvu č. 01_17_147 Řídícího orgánu Operačního programu Podnikání

a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK), Aplikace — ITI (Ostrava), I. výzva

vyhlášené Ministerstvem průmyslu a obchodu podle zákona č. 130/2002 Sb.,

o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu,

experimentálnůio vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů.

(2) PWR Composite podává návrh projektu jako „uchazeč-koordh1átor“, VŠB-TUO je

v návrhu projektu uvedena jako „další účastník projektu“. Uchazeč-koordinátor je

v případě realizace projektu odpovědný za řízení projektu v souladu s dohodnutými

postupy a stanovenými cíli, koordinuje projekt a zajišťuje veškerou komunikaci

s poskytovatelem. Da151 ucastnik projektu je odpovědný za realizaci odpovídající části

projektu dle návrhu projektu aje povinen poskytovat součinnost při realizaci projektu.

 



 

 

Článek II.

(1) Smluvní strany se zavazují uzavřít za podmínek sjednaných v této Smlouvě

smlouvu o účasti na řešení projektu „3D tisk a obrábění dflfi pro letecký průmysl 2

kompozitních materiálů a hliníkových a titanových slitin“ (dále jen „projekt 3D“),

jejíž vzor tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že vzor

budoucí smlouvy tvořící přílohu č. 1 může být před jejím uzavřením dále upraven,

resp. doplněn v závislosti na aktuální dohodě Smluvních stran a/nebo dle

požadavků vyplývajících ze závazných podmínek programu, do něhož je návrh

projektu předkládán za účelem získání účelové podpory.

(2) PWR Composite je oprávněn vyzvat VŠB-TUO kuzavření smlouvy o účasti na

řešení projektu (budoucí smlouvy) do třiceti (30) dnů od podpisu smlouvy

s Ministerstvem průmyslu a obchodu o poskytnutí účelové podpory na řešení

projektu formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace,

příp. do třiceti (30) dnů od rozhodnutí poskytovatele ve veřejné soutěži o tom, že

návrh projektu bude podpořen (resp. od jiného obdobného sdělení poskytovatele,

z něhož bude zřejmá tato skutečnost), a to v případě, že smlouvu o účasti na řešení

projektu bude třeba poskytovateli předložit ještě před uzavřením smlouvy

o poskytnutí účelové podpory, resp. vydáním rozhodnutí o poskytnutí účelové

podpory. Výzva k uzavření smlouvy k projektu 3D musí být V písemné formě a

musí kní být připojen návrh smlouvy projektu 3D zaslaný k odsouhlasení

v elektronické formě.

(3) VŠB-TUO je povinna do čtrnácti (14) dnů od doručení výzvy PWR Composite podle

čl. II odst. 2 této Smlouvy podepsat doručený návrh smlouvy k projektu 3D

v potřebném počtu vyhotovení, resp. v uvedené lhůtě doručit PWR Composite

připomínky k návrhu smlouvy v elektronické formě.

(4) Nevyzve-li PWR Composite VŠB-TUO podle čl. II odst. 2 této Smlouvy, je VŠB-

TUO oprávněna vyzvat PWR Composite kuzavření smlouvy k projektu 3D do

čtrnácti (14) dnů ode dne, kdy uplynula lhůta podle čl. II odst. 2 této Smlouvy.

Výzva k uzavření projektu 3D musí být v písemné formě.

(5) Pokud VŠB-TUO vyzve PWR Composite k uzavření smlouvy k projektu 3D podle

předchozího odstavce, je PWR Composite povinen podepsat doručený návrh

smlouvy k projektu 3D v potřebném počtu vyhotovení do čtrnácti (14) dnů od

doručení výzvy ze strany VŠB-TUO, resp. v uvedené lhůtě doručit VŠB-TUO

připomínky k návrhu smlouvy v elektronické formě.

(6) Smluvní strany se zavazují jednat při uzavírání budoucí smlouvy v dobré víře

a v takových časových intervalech, aby mohla být budoucí smlouva řádně uzavřena

a předložena poskytovateli v souladu s podmínkami programu, do něhož je návrh

projektu předkládán za účelem získání účelové podpory.

(7) Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že tato Smlouva pozbývá

platnosti a účinnosti v případě rozhodnutí poskytovatele o tom, že návrh projektu

nebude podpořen, tj. nedojde k uzavření smlouvy o poskytnuti ucelové podpory,

resp. k vydání rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu 3D.

2

 



 

 

Článek III.

(1) Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zákonem

č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen ,,OZ“).

(2) Smluvní strany sjednávají lhůtu podle § 1785 OZ v délce jednoho (1) roku od

uzavření této Smlouvy.

(3) Pro jakékoli spory vzniklé zvtéto Smlouvy, včetně sporů o její existenci nebo

platnost, jsou příslušné soudy Ceské republiky.

(4) Tato Smlouva může být změněna nebo zrušena výlučně písemnou dohodou

Smluvních stran. Nebude-li dodržena písemná forma, platí, že strany nechtějí být

takovou změnou vázány. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována

výměna e-mailových ani jiných elektronických zpráv.

(5) Žádná ze Smluvních stran nemůže tuto Smlouvu vypovědět, odvolat nebo od ní

odstoupit, vyjma v případech a za podmínek uvedených v OZ. '

(6) Změní-li se okolnosti, z nichž Smluvní strany při vzniku závazku ze Smlouvy

vycházely, do té míry, že nelze rozumně požadovat uzavření smlouvy, povinnost

uzavřít budoucí smlouvu zaniká. Neoznámí-li kterákoliv ze Smluvních stran druhé

Smluvní straně změnu okolností bez zbytečného odkladu, nahradí druhé Smluvní

straně škodu ztoho vzniklou.

(7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,

které Smluvní strany chtěly ve Smlouvě ujednat a které považují za důležité pro

závaznost této Smlouvy, a nahrazuje veškerá předcházející ústní i písemná ujednání

Smluvních stran týkající se předmětu této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran

učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá

jakoukoli povinnost některé Smluvní strany.

(8) Pokud jakékoli ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným,

nevymahatelným, pak taková neplatnost, nevymahatelnost nebo zdánlivost

neovlivní platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní

strany se v tomto případě zavazují nahradit takové ustanovení novým ustanovením,

které bude platné a vymahatelné a které bude v nejvyšší možné míře odpovídat

obsahu a účelu původního ustanovení. Ukáže—li se některé z ustanovení této

Smlouvy zdánlivým, posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení této Smlouvy

obdobně podle § 576 02.

(9) Při výkladu této Smlouvy se nebude přihlížet k praxi zavedené mezi Stranami

V právním styku ani k tomu, co uzavření této Smlouvy předcházelo, popřípadě k

tomu, že Strany daly následně najevo, jaký obsah a význam Smlouvy přikládají.

(10) Strany prohlašují, že je jim význam všech výrazů použitých v této Smlouvě znám.

V případě jakýchkoli pochybností si Strany nejasný či nepřesný význam výrazu

použitého v této Smlouvě nechaly náležitým způsobem vysvětlit nebo si ho

náležitým způsobem dohledaly ještě před podpisem této Smlouvy.

 



 

(11) Smluvní strany tímto prohlašují, že měly skutečnou příležitost obsah této

Smlouvy, včetně jejich základních podmínek, ovlivnit, a nejedná se tak o smlouvu

uzavíranou adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ.

(12) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

Účinnosti Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., které zajistí dle dohody Smluvních stran VŠB—TUO. Smluvní strany

souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv, s výjimkou přílohy č. 2 Rozpočet

Aplikace, která bude z uveřejnění vyloučena z důvodu ochrany obchodního

tajemství ve smyslu _§ 504 02.

(13) Nedflnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:

- příloha č. 1: vzor smlouvy k projektu 3D

- příloha č. 2: Rozpočet projektu v programu Aplikace

(14) Tato Smlouva se sepisujevve třech (3) vyhotoveních, z nichž PWR Composite obdrží

po dvou vyhotoveních a VSB-TUO jedno vyhotovení.

PŘÍLOHA Č. 1: VZOR SMLOUVY K PROJEKTU 3D

Smlouva o účasti na řešení projektu

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

(1) PWR Composite s.r.o.

se sídlem: Sadová 1892/41, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 28602706

DIČ: CZ28602706

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 33995

zastoupená:

ftmkce: jednatelé společnosti

Kontaktní osoba:_

(dále jen „příjemce“)

a

(l) Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava je veřejnou vysokou školou (právnickou

osobou) podle zákona č. 111/1998 Sb., v platném znění, a není zapsána v obchodním rejstříku

zastoupená: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

 



 

 

 

funkce: rektor

Kontaktní osoba:_

(dále jen „další účastník projektu“, dále společně též „Smluvní strany“, jednotlivě též

„Smluvní strana“)

Článek 1.

Účel smlouvy

(1) Příjemce uspěl s návrhem projektu „3D tisk a obrábění dílů pro letecký průmysl

z kompozitních materiálů a hliníkových a titanových slitin“ (dále jen „projekt“)

předloženým do Operačního programu podnikání a inovace pro konkurenceschopnost

2014-2020, Aplikace ve vazbě na projekty Dlouhodobé mezisektorové spolupráce ve

vazbě na výzvu č. 01_17_147 Řídícího orgánu Operačního programu Podnikání

a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK), Aplikace — ITI (Ostrava), I. výzva

vyhlášené Ministerstvem průmyslu a obchodu podle zákona č. 130/2002 Sb.,

o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu,

experimentálního vývoje a inovacO, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Příjemce uzavřel s MPO ,,Smlouvu č. FV... o poskytnutí účelové podpory na řešení

projektu formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace“.

(3) Účelem této smlouvy je stanovení podmínek spolupráce Smluvních stran na řešení

projektu.

(4) Dotačním projektem pro účely této smlouvy se rozumí projekt 3D tisk a obrábění dílů

pro letecký průmysl z kompozitních materiálů a hliníkových a titanových slitin podaný

příjemcem v rámci výzvy Operační program Podnikání a inovace pro

konkurenceschopnost č. 01_17_147

Článek II.

Předmět Smlouvy

(1) V rámci řešení projektu dojde k průmyslovému výzkumu a experimentálnímu vývoji

(2) Prostředkem pro dosažení výše uvedeného je realizace zejména následujících činností:

a) Transfer znalostí a zkušeností s 3D tiskem a obráběním dílů pro letecký průmysl

z kompozitních materiálů a hliníkových a titarí'ových slitin do praxe

b) Vytvoření ověřené technologie, funkčních vzorků a užitných vzorů s přímou vazbou na

automobilový a letecký průmysl

0) Předložení závěrečné zprávy projektu

Článek 111.

 



 

Trvání Smlouvy

(1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou.

(2) Řešení projektu je rozloženo do období: 07/2020—12/2022

Článek IV.

Účast Smluvních stran na řešení projektu

(1) smluvní strany se dohodly, že PWR Composite se bude podílet na řešení projektu

poměrem 50 %. Smluvní strany se dohodly, že VŠB—TUO se bude podílet na řešení

projektu poměrem 50 %. Poměr Smluvních stran na řešení jednotlivých etap projektu je

součástí návrhu projektu. Přičemž rozpočet projektu se striktně řídí rozpočtem

předloženým v žádosti o dotaci 3D tisk a obrábění dílů pro letecký průmysl z

kompozitních materiálů a hliníkových a titanových slitin a jako takový nemá vliv na

podíl řešení projektu.

(2) Právem duševního vlastnictví se pro účely této Smlouvy rozumí jakékoli právo

duševního vlastnictví zejména, nikoliv však výlučně:

a) práva autorská k veškerým autorským dílům;

b) jakákoli jiná práva duševního vlastnictví, včetně patentů a jiných práv—

k vynálezům, zlepšovacím návrhům, užitným vzorům či novým technickým

řešením, průmyslovým vzorům, ochranným známkám či jiným označením, know-

.how, renomé (goodwill), a jakákoli jiná práva obdobného charakteru, ať

registrovaná či neregistrovaná, at’ právem zvláště chráněná či nikoli, včetně všech

přihlášek takových práv.

(3) Vznikne-li výsledek při plnění úkolů V rámci projektu spoluprací pracovníků obou

Smluvních stran, je tento výsledek ve spoluvlastnictví Smluvních stran, přičemž

spoluvlastnické podíly budou určeny dle poměru jejich účasti na řešení projektu.

Smluvní strany, že příprava a podání přihlášek k průmyslově-právní ochraně zajistí další

účastník projektu tak, aby listiny nebo jiné relevantní dokumenty potvrzující schválení

výše uvedených přihlášek byly splněny do ukončení dotačního projektu.

(4) Pokud práva kvýsledku projektu náleží v souladu sustanoveními Smlouvy oběma

Smluvním stranám jako spoluvlastníkům, ovyužití těchto práv rozhodnou oba

spoluvlastníci jednomyslně; žádný ze spoluvlastníků není oprávněn využívat výsledek

bez souhlasu druhého spoluvlastníka, pokud se spoluvlastníci nedohodnou v konkrétním

případě jinak. Nekomerční využívání výsledku pro vlastní výzkum, popř. výuku je

možné ibez souhlasu druhého spoluvlastníka. Smluvní strany se zavazují vynaložit

maximální úsilí o dohodu na využití práv z předmětu duševního vlastnictví (výsledku

projektu). K platnému uzavření licenční smlouvy je třeba souhlasu obou spoluvlastníků.

K převodu práv k výsledku na třetí osobu je zapotřebí jednomyslného souhlasu obou

spoluvlastníků. Na třetí osobu může některý ze spoluvlastníků převést svůj podíl jen

vpřípadě, že druhý ze spoluvlastníků nepřijme ve lhůtě jednoho měsíce písemnou

nabídku převodu. Ve zbývajících otázkách se vzájemné vztahy mezi spoluvlastníky řídí

obecnými předpisy o spoluvlastnictví (příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). Nedohodnou-li se spoluvlastníci

vkonkrétním případě jinak, budou jakékoli výnosy zvyužití předmětu duševního

6

 



vlastnictví (výsledku projektu) rozděleny mezi spoluvlastníky vpoměru jejich

spoluvlastnických podílů k danému výsledku projektu.

 

(5) Výše uvedené platí přiměřeně rovněž pro díla požívající ochrany dle zákona č.

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským

a o změně některých zákonů (autorský zákon), vytvořená při realizaci projektu.

Výkon autorských majetkových práv náleží té Smluvní straně, jejíž pracovníci

autorské dílo při realizaci projektu vytvořili. Vpřípadě spoluautorství pracovníků

obou Smluvních stran náleží výkon autorských majetkových práv oběma Smluvním

stranám. V podrobnostech se uplatní zákon č. 121/2000 Sb., autorský zákon.

(6) Smluvní strana mající práva k předmětům duševního vlastnictví, které mohou být

využity, zajistí, že tato práva budou přiměřeně a účinně chráněna v souladu s

příslušnými právními předpisy.

(7) Práva původců budou Smluvními stranami řešena dle §9 zák. č. 527/1990 Sb.,

o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů nebo dle obdobných

předpisů.

(8) Smluvní strany se zavazují respektovat pravidla Rámce pro státní podporu výzkumu,

vývoje a inovací 2014/C 198/1 (dále jen „Rámec“) pro vyloučení nepřímé státní

podpory.

(9) Příjemce je V rámci svého práva kontroly oprávněn kontrolovat i nakládání s výsledky

projektu.

Článek V.

Závazky Smluvních stran

(1) Příjemce se zavazuje převádět na účet dalšího účastníka projektu částky uvedené

v článku VIII. této Smlouvy.

(2) Další účastník projektu se zavazuje zřídit si a vést pro účely realizace projektu vlastní

samostatný bankovní účet. Další účastník projektu potvrzuje správnost samostatného

bankovního účtu.

Učet číslo: ....................... vedený u .............................

(3) Další účastník projektu se zavazuje použít účelovou podporu vždy do konce

příslušného kalendářního roku, výhradně k úhradě prokazatelných, nezbytně nutných

nákladů přímo souvisejících s plněním cílů a parametrů předmětného projektu dle

ustanovení příslušných právních předpisů. U projektů končících v průběhu daného

kalendářního roku je povinen čerpat a použít podporu do konce termínu ukončení

řešení projektu uvedeného V článku III. odst. 2 této Smlouvy.

(4) Další účastník projektu se zavazuje vést o uznaných nákladech samostatnou účetní

evidenci podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, v platném znění, v rámci této

evidence sledovatvýdaje a náklady hrazené z poskytnuté podpory.

(5) Další účastník projektu se zavazuje dodržet v rámci celkových uznaných nákladů

skutečně vynaložených na řešení projektu jejich stanovené členění a stanovený poměr

mezi náklady hrazenými z účelové podpory poskytnuté ze státního rozpočtu (dotace) a

ostatními zdroji financování projektu (vlastní zdroje).

(6) Další účastník projektu se zavazuje předložit příjemci písemnou zprávu o finančním

vypořádání dotace a vlastních zdrojů k 31. prosinci, včetně všech účetních dokladů

7

 



 

 

týkajících se jak dotace, tak i vlastních zdrojů a umožnit auditorovi projektu ,

nahlédnout do účetnictví týkající se výše uvedeného projektu.

(7) Další účastník projektu se zavazuje umožnit příjemci provádět komplexní kontrolu

účetní evidence a čerpání a využití poskytnuté účelové podpory a to po celou dobu

projektu a jeho udržitelnosti.

(8) Další účastník projektu se zavazuje vrátit příjemci v případě nedočerpání dotace

nedočerpanou částku do 15. prosince daného roku.

(9) Další účastník projektu se zavazuje při řešení projektu postupovat v souladu

s příslušnými ustanoveními smlouvy k projektu č. FV , která upravuje vztahy

mezi poskytovatelem dotace a příjemcem.

(10) Další účastník projektu se zavazuje zpracovat a podat ke schválení povinných

indikátorů projektu V takovém termínu, aby nebylo ohroženo plnění indikátorů dotací.

Článek VI.

Předčasné ukončení Smlouvy a sankce

(1) Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy na základě písemného

prohlášení o neschopnosti plnit dojednané závazky v souvislosti řešením projektu.

(2) Právní účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o

odstoupení druhé Smluvní straně.

(3) V případě, že další účastník projektu poruší svůj závazek dle této Smlouvy, je

příjemce oprávněn mu na základě písemného upozornění pozastavit poskytování

podpory, a to až do doby, než dojde ze strany dalšího účastníka projektu ke splnění

všech smluvních povinností.

Článek VII.

Řešení sporů

(1) Veškeré spory mezi Smluvními stranami v souvislosti s ustanoveními této Smlouvy

budou řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou. Nebude-li smímého řešení

dosaženo ve lhůtě přiměřené době realizace projektu, bude mít každá Smluvní strana

právo předložit spornou záležitost k rozhodnutí místně příslušnému soudu.

(2) Pro jakékoli spory vzniklé z této Smlouvy jsou příslušné soudy České republiky.

Článek VIII.

Výše účelové podpory dalšího účastníka projektu

(1) Smluvní strany se dohodly na výši účelové dotace pro dalšího účastníka projektu.

(2) Výše dotace je Stanovena následovně:

 



 

Uznané náklady projektu partnera (v Kč) 13 977 980,— Kč

Dotace 10 483 485,- Kč

V případě krácení výše uvedené dotace dojde k poměrové úpravě výše platby příjemce na

dalšího účastníka včetně případných sankcí po dobu udržitelnosti.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

(1) Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření

této Smlouvy věděly nebo vědět musely a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření .

této Smlouvy.

(2) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti

Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

které zajistí dle dohody Smluvních stran VŠB-TUO. Smluvní strany souhlasí s

uveřejněním Smlouvy v registru smluv, s výjimkou přílohy č. 2 Rozpočet Aplikace,.

která bude z uveřejnění vyloučena z důvodu ochrany obchodního tajemství ve smyslu

§ 504 OZ.

(3) změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze v písenmé podobě a na základě

vzájemné dohody obou Smluvních stran.

(4) Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy

České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění.

(5) Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly,

porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato Smlouva projevemjejich

svobodné vůle.

(6) Tato Smlouva se sepisuje ve třech (3) vyhotoveních, z nichž příjemce obdrží dvě

vyhotovení a dals1 ucastník projektu jedno vyhotovení.

V Ostravě dne ................... V Ostravě dne ...................

PWR Composite s.r.o. VŠB-TU Ostrava

—jednatt=zlé prof. RNDr. Václav Snášel, CSC-

  



  

PŘÍLOHA Č. 2: ROZPOČET V PROGRAMU APLIKACE

 



NA DÚKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PODIŠPIVSUJÍ TUTO SMLOUVU o —

BUDOUCI SMLOUVE o UCASTI NA RESENI PROJEKTU

18. 02, 2020
V Ostravě dnemg» “***, V Ostravě dne

 

VŠB-TU Ostrava

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

 

 

ll

  



 

 

  

POVĚŘENÍ/AUTHORiZATlON

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.,

rektor Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava! Rector of VŠB-Technical University of Ostrava

IČ_IID No.: 61989100

se sídlem/with registered office: Ostrava-Poruba. 17. listopadu 2172/15,

tímto pověřuje prorektora pro komercializaci a spolupráci s průmyslem,

hereby authorizes the Vice-Rector for Commercialization and
Cooperation with Industry,

doc. lng. Igora Ivana, Ph.D.

datum narození/Date of birth:

bytem/residing:

've smyslu ust. § 10 odst. 4 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů,

jednáním za rektora ve všech jemu svěřených právech a povinnostech, včetně případů, kdy rektor dle

zvláštních právních předpisů plní funkci statutárního orgánu, a to včetně těch právních jednáni, ke kterým je

třeba písemné formy stím, že rektor výslovně pověřuje prorektora pro komercializaci a Spolupráci

s průmyslem k podpisu takových právních jednáni .

In the meaning of the provisions of Sec. 10(4) of the Act no. 111/1998 Coil., on universities. to act on behalf

of the Rector and exercise all rights and obligations assigned to him, including the cases in which the Rector

acts as a governing body according to special legal regulations and including legal acts requiring a written

form, where at the Rector expressly authorizes the Vice-Rector for Commercialization and Cooperation with

Industry to make such legal acts.

Ostrava,1 1. 4. 2019

Ostrava, Apr. 1 1, 2019

   prof. RNDr. Václav n

rektor/Rector

Pověření přijímám

Ihereb accept thea horization

    

doc. ng. gor va ,

prorektor pro komercializaci a spolupráci s průmyslem

Vice-Rector for Commercialization and Cooperation with industry

3?. .Eafi'mpaziu 2172/15 ; umo 597 325 lie. gc: “telcrírnirqiiz—zb,c;'

"ft)—is JC. (J:—.:.:zu'.ra-—.">orutia
Í 'YÁIZUIŠQÝ 31/1. 313.

 



 

 

Prohlášení o pravosti podpisu

na listině nesepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášení o pravosti podpisu 000305/203/2019/C

Já, níže uvedená advokátka sevsídlem_702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava, zapsaná vseznamu advokátů vedeném Ceskou advokátní komorou pod ev. č.—

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v/ve 5 vyhotovení podepsal/a:

Prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., RČ:mym:_
jehož! jejíž totožnostjsem zjistila z cestovm o pasu č

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nestvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy. '

V Ostravě, dne 11.4.2019

 


